
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  20  октября  2010  года                                                             № 1

Об итогах выборов депутатов Думы городского округа
- город Галич Костромской области пятого созыва
и признании полномочий избранных депутатов

Заслушав  информацию  председателя  избирательной  комиссии  городского  округа  — 
город  Галич  Костромской  области  Архиповой  Л.Ф.  об  итогах  выборов  депутатов  Думы 
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области  пятого  созыва  и  руководствуясь 
статьей  25  Устава  муниципального  образования  городской  округ  город  Галич  Костромской 
области,

Дума городского округа решила:

1. Принять к сведению информацию председателя избирательной комиссии городского 
округа  — город Галич Костромской области Архиповой Л.Ф. об итогах выборов депутатов 
Думы городского округа — город Галич Костромской области пятого созыва.

2.  Признать  полномочия  депутатов  Думы  городского  округа  —  город  Галич 
Костромской  области  пятого  созыва,  избранных  10  октября  2010  года  по  четырем 
четырехмандатным избирательным округам:

2.1. четырехмандатный избирательный округ №1:
- Заглодин Евгений Владимирович;
- Ивасишин Василий Петрович;
- Лоза Геннадий Степанович;
- Немцев Геннадий Ефимович;
2.2. четырехмандатный избирательный округ №2:
- Окулов Николай Иванович;
- Папичев Александр Юрьевич;
- Соколов Александр Николаевич;
- Ясаков Евгений Александрович;
2.3. четырехмандатный избирательный округ №3:
- Буряк Анатолий Иванович;
- Комиссаров Василий Борисович;
- Полянин Антон Михайлович;
- Соколов Алексей Евгеньевич;
2.4. четырехмандатный избирательный округ №4:
- Докучаев Юрий Юрьевич;



- Жнивин Евгений Викторович;
- Забродин Николай Александрович;
- Заглодин Владимир Сергеевич.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит 

опубликованию в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                         А.А. Мосолов


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


